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Kiitämme mahdollisuudesta kommentoida hallituksen esitystä eduskunnalle 
laeiksi valmiuslain ja asevelvollisuuslain 79 §:n muuttamisesta. Kyseisen 
muutoksen tavoitteet ja esitetyt muutokset ovat mielestämme erittäin 
kannatettavia sosiaali- ja terveydenhoidon lupa- ja valvontavirasto Valviran 
tehtävien kannalta. Ehdotetut muutokset olisivat parannuksia nykytilaan 
verrattuna.                                                                                                 

Hallituksen esitysluonnoksen sivulla 45 todetaan seuraavaa: 
Aktivointimahdollisuuden piiriin kuuluisivat lisäksi valmiuslain 11 luvun 
toimivaltuudet sosiaali- ja terveydenhuollon turvaamisesta. Luku sisältää 
säännökset muun ohella sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksikön 
toiminnan laajentamisesta ja muusta terveydenhuollon ohjaamisesta. 
Toimivaltuudet voivat olla tarpeen esimerkiksi tilanteissa, joissa sosiaali- 
ja terveydenhuollon välttämättömien palvelujen saatavuus vaarantuu 
toimintojen ylläpitämisen kannalta kriittisten tietojärjestelmien häiriöiden 
vuoksi tai terveydenhuoltojärjestelmä kuormittuu ennakoimattomasti 
ympäristöterveyden häiriötilanteen johdosta.                                                           
                                                                                                                

Meillä nousee esille kysymys, antaisiko tämä valmiuslain muutos riittävät 
toimivaltuudet ja työkalut sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen turvaamiseen 
ja rajoittamiseen tilanteessa, jossa hybridiuhan aiheuttama tilanne (esim. 
laajamittainen maahanmuutto) käytännön tasolla estäisi esim. suuren osan 
kiireettömistä hoidoista, joilla olisi vaikutusta esim. kiireettömän hoidon 
määräaikoihin ja henkilöstömitoituksiin. Tällaisessa tilanteessa voisi myös 
tulla perustelluksi ottaa hoitohenkilökuntaan myös sellaisia henkilöitä, joiden 
kelpoisuus ei normaalilain-säädännön puitteissa olisi riittävä. Nostamme asian 
esille valmiuslain mahdollista jatkokehittämistä ajatellen.                                       
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